
Salg av kontraktsposisjon! 3‑roms  
eierleilighet med solrik balkong.

Merinokvartalet , 5042 BERGEN



2 Merinokvartalet 

Velkommen til  
Merinokvartalet!  

Aktiv Eiendomsmegling v/​​ Sigbjørn Helland har gleden av å presentere 
en splitter ny leilighet i Merinokvartalet! Dette er en lekker eierleilighet 
med solrik beliggenhet. 

 Salg av kontraktsposisjon 
 Leiligheten ligger i 5.etasje og inneholder stue/​​kjøkken, 2 soverom, 
bad og balkong. 
 Ekstern bod i u.etg. 
 Heis i bygget. 
 Felles takterrasse i 6. og 7.etasje med gode solforhold og fin utsikt 
 Estimert ferdigstillelse er Q1 2025. 
 Leiligheten blir en del av prosjektet Merinokvartalet som består av 
178 fine leiligheter og flotte fellesareal. 
 Sentral beliggenhet i Ytre‑Sandviken 

Se vedlagt leveransebeskrivelse for ytterligere informasjon. 
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 90 000,‑
Omkostn.:	 Kr 139 400,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 829 342,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 583,‑
Selger:	 Stein Hauge
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2024
BRA‑i/​​BRA Total	  64/​​64 kvm
Tomtstr.:	 10000 m²
Soverom:	 2
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 168, bnr. 1121
Oppdragsnr.:	 1505240396

Sigbjørn Helland
Eiendomsmeglerfullmektig | Jr. Partner

Mobil	 407 68 475
E‑post	 sigbjorn.helland@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Hallheimslien 12, 5184 OLSVIK. TLF. 55 59 05 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 64 m²
BRA totalt: 64 m²

Bruksareal fordelt på etasje
5. etasje
BRA‑i: 64 m² Stue/​​kjøkken, 2 soverom, gang, bad og balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
10000 m²

Tomtebeskrivelse
Deler av Sameiet Merinokvartalets utomhusarealer befinner seg på naboeiendommen  
gnr. 168, bnr. 2150, og skal eies og driftes i sameie med Sameiet Merinoparken. 
Sameiet Merinoparken er etablert på gnr. 168, bnr. 2151. Det vil bli etablert et eget  
styre og utarbeidet egne vedtekter som regulerer rettigheter og forpliktelser  
vedrørende felles utomhusareal. 

Selger tar forbehold om endringer i planlagt organisering og hjemmelsforhold til felles  
utomhusareal, dersom dette anses hensiktsmessig. Sameiet Merinokvartalet plikter å  
være medlem i Sameiet Merino Fellesareal eller eventuell driftsforening eller lignende  
for det tilfellet at en slik forening blir stiftet. 

Driftsforeningen eller Sameiet Merino Fellesareal ivaretar drift og vedlikehold av gnr.  
168, bnr. 2150. Kjøper plikter å rette seg etter driftsforeningen/​​​sameiets vedtak og  
vedtekter, herunder delta med en forholdsmessig andel av nødvendig driftsutgifter mv.  
Plikt til medlemskap i driftsforeningen kan tinglyses. 

Eierandel i felles utomhusareal vil overskjøtes til Sameiet Merinokvartalet etter  
ferdigstillelse, hvilket finner sted etter overtakelsen av eierseksjonene. Det vil påløpe  
dokumentavgift og omkostninger i forbindelse med hjemmelsoverføringen, estimert til  
ca. kr 100 000 som Sameiet Merinokvartalet plikter å betale. 
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Dokumentavgift og omkostninger viderefaktureres fra Merinokvartalet AS eller et  
annet selskap i Nåbo‑konsernet. 

Beliggenhet
Leiligheten har en sentral beliggenhet i Ytre‑Sandviken med kort vei til bl.a.  
dagligvarebutikker, skole, barnehager, sjø og natur. Fra leiligheten er det gangavstand  
til byfjellene, kollektivtransport og NHH! 

Nærmeste dagligvarebutikk, Rema 1000 Helleveien er en liten spasertur unna. I  
området finner du også SPAR Øyjorden, SPAR Eikeviken, Joker Nyhavn, Verdens Mat,  
Tarim og Extra Maaseskjæret. For ytterligere flere butikker er det kort vei med både bil  
og buss til Bergen sentrum.

Til Bergen sentrum er det ca. 10 minutter med bil.

For den tur‑ og treningsglade er det mange muligheter like i nærheten. Turer til  
Munkebotn, Hellemyrstien, Ørneberget, Hellefjellet og Eidsvågfjellet er alle strålende  
alternativer for hele familien. Skulle en ønske å tur gå langs sjøkanten kan vi anbefale  
Utnehagen, som er bydelens skjulte perle, samt fine turer til Helleneset og Biskopshavn  
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